
 

 

 
 

 

FACULTATEA DE CONSTRUCTII    

 

DECIZIA 

NR 33/12.07.2018 

În baza: 

- Procedurii privind evaluarea laboratoarelor de analiză şi încercări în activitatea de construcţii în vederea 

autorizării, aprobată prin Ordinul nr. 1497/13.05.2011 al Ministrului Dezvoltării Regionale şi Turismului; 

- Ordinului MDRT nr. 296/23.03.2012 pentru modificarea şi completarea Procedurii privind evaluarea 

laboratoarelor de analiză şi încercări în activitatea de construcţii în vederea autorizării, aprobată prin Ordinul nr. 

1497/13.05.2011 al Ministrului Dezvoltării Regionale şi Turismului; 

- Ordinului nr. 3483/2013 pentru modificarea Procedurii privind evaluarea laboratoarelor de analiză și încercări 

în activitatea de construcții în vederea autorizării, aprobată prin Ordinul ministrului dezvoltării regionale și 

turismului nr. 1.497/2011. 

 
Decanul Facultăţii de Construcţii din cadrul Universităţii Tehnice din Cluj-Napoca 
 

DECIDE: 
 
Art. 1 Începând cu data de 12.07.2018 se revocă d-na Dr. ing. Ofelia-Cornelia CORBU din 

funcţia de Şef laborator al Laboratorului Central din cadrul Facultăţii de Construcţii, 

Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca. Decizia Conducătorului Unităţii deţinătoare a 

laboratorului, reprezentat prin Decanul Facultăţii de Construcţii a fost adusă la cunoştinţa 

Consiliului Facultăţii de Construcţii în data de 12.07.2018. 

Art. 2 Se numeşte, începând cu data de 13.07.2018 d-na Asist. Dr. ing. Oana-Eugenia 

Gherman în funcţia de Şef laborator al Laboratorului Central din cadrul Facultăţii de 

Construcţii, Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca. Decizia Conducătorului Unităţii 

deţinătoare a laboratorului, reprezentat prin Decanul Facultăţii de Construcţii a fost adusă la 

cunoştinţa Consiliului Facultăţii de Construcţii în data de 12.07.2018 

Art. 3 Atribuţile legate de această funcţie sunt cele prevăzute în Fişa Postului. 

Art. 4 Prezenta decizie se comunică d-nei dr. ing. Ofelia-Cornelia CORBU şi d-nei dr. ing. 

Oana-Eugenia Gherman. 

 

Decan, 

Conf. dr.ing. Nicolae CHIRA 

 


